2019 年 11 月 14 日

各 位

会社名： ナノキャリア株式会社

代表者名： 代表取締役社長 松山 哲人

（コード：4571 東証マザーズ）

問合せ先：総務人事部長 藤本 浩治

（TEL 03-3241-0553）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の刷新を図り、企業価値の向上を期するものであります。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 CEO 松山
まつやま

 哲人
てつひと

 取締役 CSFO 兼社長室長

取締役 中冨
なかとみ

 一郎
いちろう

 代表取締役社長 CEO

３．新任代表取締役の略歴

氏  名
（生年月日）

略歴 所有株式数

松 山 哲 人
（1962年７月３日生）

1986 年４ 月 三菱商事株式会社入社
2003 年５ 月 株式会社メディカル・プロテオスコープ取

締役COO兼CFO、代表取締役社長歴任
2007 年10 月 株式会社CSK-IS執行役員
2010 年５ 月 株式会社ローソン事業開発本部長、執行役

員海外事業グループCOO等歴任
2012 年11 月 日東紡績株式会社参与、ニットーボーメデ

ィカル株式会社専務取締役等歴任
2014 年12 月 当社顧問
2015 年１ 月 当社CFO兼社長室長
2015 年６ 月 当社取締役CFO兼社長室長
2018 年６ 月 株式会社イントラスト取締役（現任）
2018 年７ 月 当社取締役CSFO兼社長室長

1,200株

４．異動日

2019 年 11 月 14 日

以 上